



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CAP's Århus A/S

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 12 17 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Alf Vatne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAP's Århus A/S Lystrupvej 1 E 8240 Risskov CVR-nr.: 10 12 17 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kildholt, Formand Alf Vatne Peder Næsborg
Direktion	Alf Vatne
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Dreamride ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion, herunder import, salg og udlejning af motorcykler og hertil knyttede følgeprodukter og aktiviteter. Herudover kan selskabet drive motorcykelværksted og eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.065.660 kr. mod 4.201.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.556.704 kr. mod 1.349.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	5.065.660	4.201.350
2 Personaleomkostninger	-4.882.963	-3.851.010
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.291	-93.042
Driftsresultat	87.406	257.298
Andre finansielle indtægter	1.760.894	1.254.585
4 Øvrige finansielle omkostninger	-202.014	-162.139
Resultat før skat	1.646.286	1.349.744
3 Skat af årets resultat	910.418	0
Årets resultat	2.556.704	1.349.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.556.704	1.349.744
Disponeret i alt	2.556.704	1.349.744



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	10.875	15.375
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.751	428.751
7	Indretning af lejede lokaler	44.084	59.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>408.710</u>	<u>504.001</u>
	Deposita	<u>440.000</u>	<u>290.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>290.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>848.710</u>	<u>794.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.659.257</u>	<u>11.446.051</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.659.257</u>	<u>11.446.051</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.784	692.664
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.368.361	753.017
	Udskudte skatteaktiver	910.418	0
	Andre tilgodehavender	3.344.321	2.468.209
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.699</u>	<u>42.574</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.170.583</u>	<u>3.956.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.975</u>	<u>351.514</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.054.815</u>	<u>15.754.029</u>
	Aktiver i alt	<u>21.903.525</u>	<u>16.548.030</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	2.600.000	2.600.000
9 Overført resultat	6.277.004	3.720.300
Egenkapital i alt	8.877.004	6.320.300
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	259.049	308.000
Anden gæld	1.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.049	2.308.000
Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	4.146.785	2.236.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.384.795	1.607.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.095	1.818
Anden gæld	1.645.043	1.384.980
Periodeafgrænsningsposter	1.588.754	688.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.767.472	7.919.730
Gældsforpligtelser i alt	13.026.521	10.227.730
Passiver i alt	21.903.525	16.548.030

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	15.791	15.792
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	4.500	4.500
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	45.667
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	27.083
	<u>95.291</u>	<u>93.042</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.446.301	3.505.240
Pensioner	352.076	264.924
Andre omkostninger til social sikring	84.586	80.846
	<u>4.882.963</u>	<u>3.851.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-910.418	0
	<u>-910.418</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.727	73.933
Andre finansielle omkostninger	113.287	88.206
	<u>202.014</u>	<u>162.139</u>



Noter

5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2017	842.648	842.648
Kostpris 31. december 2017	842.648	842.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-827.273	-822.773
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-831.773	-827.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.875	15.375

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	1.347.968	1.287.968
Tilgang i årets løb	0	435.000
Afgang i årets løb	0	-375.000
Kostpris 31. december 2017	1.347.968	1.347.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-919.217	-1.044.467
Årets afskrivninger	-75.000	-45.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	170.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-994.217	-919.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	353.751	428.751

7. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2017	681.353	681.353
Kostpris 31. december 2017	681.353	681.353
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-621.478	-605.687
Årets afskrivninger	-15.791	-15.791
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-637.269	-621.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	44.084	59.875

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	2.600.000	2.600.000
	2.600.000	2.600.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.720.300	2.370.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.556.704</u>	<u>1.349.744</u>
	<u>6.277.004</u>	<u>3.720.300</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med salg af motorcykler finansieret af 3. mand, til sikkerhed for denne afgivet tilbagekøbsgaranti på disse. Den maksimale tilbagekøbsgaranti andrager årligt 5 motorcykler. Den maksimale tilbagekøbsgaranti er opgjort til ca. t.kr. 1.000.

Likvide midler er med t.kr. 200 stillet til sikkerhed over for SKAT vedrørende toldplade (afregning af registreringsafgift).

Selskabet har til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser samt bankgæld, afgivet virksomhedspant stort t.kr. 13.000 med sikkerhed i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som, fra selskabets side, tidligst kan opsiges den 1. juli 2021. Den årlige husleje udgør 0,9 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32057780 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


